RFM95W-915S2 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RF Solutions RFM95W-915S2 Fournisseur RF Solutions Distributeur RF Solutions
RF Solutions RFM95W-915S2
RF Solutions
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE RFM95W-915S2
FABRICANT RF Solutions
LA DESCRIPTION LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
TENSION - ALIMENTATION 1.8 V ~ 3.7 V
CI / PIÈCE -
SÉRIES -
INTERFACES SÉRIE SPI
SENSIBILITÉ -148dBm
RF FAMILY / STANDARD General ISM < 1GHz
PROTOCOLE LoRa™
ALIMENTATION - SORTIE 14dBm
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE 16-SMD Module
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -20°C ~ 70°C
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
MODULATION FSK, GFSK, GMSK, MSK, OOK
TAILLE MÉMOIRE -
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 12 Weeks
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
LA FRÉQUENCE 915MHz
DÉBIT DE DONNÉES 300kbps
COURANT - ÉMISSION 20mA ~ 120mA
COURANT - RÉCEPTION 10.8mA ~ 12.1mA
TYPE D'ANTENNE -
RFM95W-915S2
Numéro d'article: RFM95W-915S2
Fabricant / marque: RF Solutions
Description du produit LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RFM95W-915S2.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de RFM95W-915S2
RFM95W-915S2.pdf
Tags associés
Produits connexes
RFM70-S
Fabricants:  RF Solutions
La description:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
En stock:  Out stock
RFQ
RFM73-P
Fabricants:  RF Solutions
La description:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
En stock:  Out stock
RFQ
RFMTA280715IMAB301
Fabricants:  Walsin Technology
La description:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET IPEX
En stock:  Out stock
RFQ
RFM75-S
Fabricants:  RF Solutions
La description:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
En stock:  240 pcs
RFQ
RFM73-S
Fabricants:  RF Solutions
La description:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
En stock:  Out stock
RFQ
RFMTA271200NNAB001
Fabricants:  Walsin Technology
La description:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET SLD
En stock:  Out stock
RFQ
RFMTA250800NNLB001
Fabricants:  Walsin Technology
La description:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ STAMPED MET
En stock:  Out stock
RFQ
RFM75P
Fabricants:  RF Solutions
La description:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
En stock:  170 pcs
RFQ
RFM95W-868S2
Fabricants:  RF Solutions
La description:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
En stock:  524 pcs
RFQ
RFMM-0505S
Fabricants:  RECOM Power
La description:  DC DC CONVERTER 5V 1W
En stock:  Out stock
RFQ
RFM98W-433S2
Fabricants:  RF Solutions
La description:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
En stock:  80 pcs
RFQ
RFMD2081TR13
Fabricants:  RFMD
La description:  45MHZ TO 2700MHZ IQ MODULATOR
En stock:  Out stock
RFQ